证券代码：600654 证券简称：*ST 中安 公告编号：2018-042

债券代码：125620 债券简称：15 中安消

债券代码：136821 债券简称：16 中安消

中安消股份有限公司

关于“16 中安消”公司债券停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中安消股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 10 日发行的中安

消股份有限公司 2016 年公开发行公司债券（以下简称“16 中安消”或“本期债

券”），本期债券发行总额为人民币 11 亿元，票面利率为 4.45%，债券期限为 3

年，附第 2 年末发行人上调票面利率选择权及投资者回售选择权。根据本期债券

募集说明书的约定，本次债券回售资金兑付日为 2018 年 11 月 11 日。

近日，公司 “15 中安消”私募债出现违约，“16 中安消”价格出现大幅波

动，经审慎研究，公司需进一步核实相关情况，并与债券受托管理人协商相关措

施。经公司向上海证券交易所申请，“16 中安消”自 2018 年 5 月 9 日起停牌。

特此公告。

中安消股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 8 日